様式第４号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　福井県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分担金納付者
[bookmark: MatchedText1][bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　分　担　金　徴　収　猶　予　申　請　書

　　　　年度県営土地改良事業等分担金の徴収猶予を受けたいので、福井県営土地改良事業

　等分担金等徴収条例施行規則第5条第2項の規定により、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　1　事業名(地区名)

　2　分担金の額

　3　猶予金額

　4　猶予期間

　5　猶予の事由